[bookmark: _GoBack]様式第１（第８条関係）

新城市展示会等出展支援事業補助金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

新城市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

　新城市展示会等出展支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円
	補助対象経費×１／２
千円未満切り捨て

	展示会等の名称

	展示会等の会場
（施行場所）

	展示会等の始期
（事業着手年月日）
	令和　　　年　　　月　　　日

	展示会等の終期
（事業完了年月日）
	令和　　　年　　　月　　　日

	展示会等の主催者

	展示する製品等

	添付書類
	□　収支予算書（様式第２）
□　基本出展料（小間代等）及び展示装飾代等を
確認できる書類
　 （出展募集案内の写し又は出展の手引きの写し等）
□　市税の滞納がないことを証する書類
□　その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第２（第８条関係）

収支予算書

（収入）
	区分
	予算額
	摘要

	市補助金
	円

	自己資金
	円

	合計
	円

（支出）

	区分
	予算額
	摘要

	補助対象経費

	円

	補助対象外経費

	円

	円

	円

	合計
	円

※補助金額：補助対象経費×１／２、補助金上限：35万円